HypeeB Pyctam AcadoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

277/2024-H

258/2024-H3

276/2024-H

299a/2024-H

296/2024-H

280/2024-H

316/2024-H

253/7-2024-H

297/1-2024-
H3

297/2-2024-
H3

125/2a-2023-
H

261/2024-H

123/2a-2024-
H

117/1a-2024-
H

117/2a-2024-
H

269/2024-H

341a/2023-H

278/2024-H

281/2024-H

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "TopoAcKoOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAckonm LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKon LeHTp
oueHKn"

00O "TopoacKown LeHTp
oueHkn"

00O "TopoacKown LeHTp
oueHKn"

00O "TopoacKon LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcCKOW LEeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "T'opoAcCKOW LEeHTp
OouEeHKN"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "TopoACKOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHKn"

000 "TopoAcKOW LeHTp
oueHKn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

29.10.2024

03.10.2024

05.10.2024

25.10.2024

14.11.2024

15.11.2024

05.12.2024

11.12.2024

09.12.2024

04.12.2024

02.10.2024

03.10.2024

08.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

CBepeHun

Hypees Pyctam AcadoBumy

004405

07.05.2008

O6BbeKT oueHKU

BCTPOEHHbIE NOoOMeLleHNnA

3eMesibHble YHaCTKKn

BCTPOEHHbIE NOoMeLleHnA

BCTPOEHHbIE NMOMeLLEeEHNA

BCTPOEHHbIE NMOoMeLleHnA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOoMeLleHnsA

06BbEKT HEABMXKUMOCTHU

00beKTbl HEABMXNMOCTU
C 3eMeJlIbHbIMU
yd4aCTKaMu

00beKTbl HEABMXXNUMOCTU
C 3eMeJlIbHbIMU
yd4aCTKaMu

BCTPOEHHbIE NMOMELLEHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeELLEHNA

BCTPOEHHbIE NOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NOMeLleHNnA

BCTPOEHHbIE NMOoMeLleHnA

BCTPOEHHbIE NMOMeLLEeHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHnA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



155/2a-2024-
H

195a/2024-H

293/2024-H

303/2024-H

134/5a-2024-
H

314/2024-H

321/2024-H

325/2024-H

274/1-2024-H

274/2-2024-H

AO®K/PUN/2024-
1245

AOK/PN/2024-
1247

ADK/PI/2024-
1271

AO®K/PN/2024-
1273

ADK/PI/2024-
1298

AOK/PN/2024-
1300

A®K/PN/2024-
1326

A®K/PN/2024-
1347

AO®K/PU/2024-
1349

47/2024-HX

295/2024-AM

228/2024-OM

306/2024-01

313/2024-On

327-2024-OM

00O "TopoacKown LeHTp
oueHkn"

00O "T'opoAcKoW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoacKon LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcCKOW LEeHTp
oueHKn"

OO0 "TopoAcKonm LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkKn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKOW LeHTp
oueHKn"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkn"

00O "TopoAcKoOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAckonm LeHTp
oueHkn"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHKn"

00O "TopoAcKoW LeHTp
oueHKn"

07.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

16.12.2024

03.12.2024

18.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

04.12.2024

30.10.2024

27.11.2024

28.11.2024

11.12.2024

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMoOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeELLEHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLLeHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeELLEHNA

BCTPOEHHbIE NOMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLLEeHNA

BCTPOEHHbIE NOoMeLleHnA

BCTPOEHHbIE NMOMeLLEHNA

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNibHble YH4aCTKKn

BCTPOEHHblE NoMeLleHNA

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

CoopyXeHune

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

00bEKT HEeABUXXUMOCTH C
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

06bekT HeOABMXXUNMOCTN

BCTPOEHHbIE NMOMeLleHNA

NHavBuayanbHble
Xusible AoMa u
KOTTeKM

aBTOTPaHCNOPT

MeTasiz10JioM

MeTannosioMm

MeTansosioMm

MeTannosioMm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
KB oaUuMoHHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



135a/2024-
an

170/1a-2024-
an

170/2a-2024-
an

170/3a-2024-
an

157/3a-2024

319/2024-AM

157/1a-2024-
an

00O "TopoacKown LeHTp
oueHKun"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHKn"

00O "TopoacKon LeHTp
oueHKun"

00O "T'opoAcCKOW LeHTp
oueHKNn"

OO0 "TopoAcKonm LeHTp
oueHKun"

00O "TopoAcCKOW LEeHTp
oueHKun"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHKkun"

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

18.12.2024

MeTannosom

MeTansiosioM

MeTannosom

MeTaJZinonoM

MeTannosiom

MeTannosioMm

MeTannosioMm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Нуреев Рустам Асафович

