

Нуреев Рустам Асафович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нуреев Рустам Асафович			
Номер в реестре членов РОО		004405			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
277/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	29.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
258/2024-НЗ	ООО "Городской центр оценки"	03.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
276/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	05.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
299а/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	25.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
296/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	14.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
280/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	15.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
316/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	05.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
253/7-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	11.12.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
297/1-2024-НЗ	ООО "Городской центр оценки"	09.12.2024	объекты недвижимости с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
297/2-2024-НЗ	ООО "Городской центр оценки"	04.12.2024	объекты недвижимости с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
125/2а-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	02.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
261/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	03.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
123/2а-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	08.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
117/1а-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	17.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
117/2а-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	17.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
269/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	23.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
341а/2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	24.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
278/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	28.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
281/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	31.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости

155/2а-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	07.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
195а/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	08.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
293/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	12.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
303/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	19.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
134/5а-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	02.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
314/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	02.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
321/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	06.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
325/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	16.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
274/1-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	03.12.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
274/2-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	18.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1245	ООО "АФК-Аудит"	09.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1247	ООО "АФК-Аудит"	09.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1271	ООО "АФК-Аудит"	22.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1273	ООО "АФК-Аудит"	22.10.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1298	ООО "АФК-Аудит"	28.10.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1300	ООО "АФК-Аудит"	01.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1326	ООО "АФК-Аудит"	02.11.2024	объект недвижимости с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1347	ООО "АФК-Аудит"	14.11.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
АФК/РИ/2024-1349	ООО "АФК-Аудит"	19.11.2024	встроенные помещения	рыночная	Оценка недвижимости
47/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	21.11.2024	Индивидуальные жилые дома и коттеджи	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
295/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	04.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
228/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	30.10.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
306/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	27.11.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
313/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	28.11.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
327-2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	11.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества

135а/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
170/1а-2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
170/2а-2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
170/3а-2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
157/3а-2024	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
319/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	13.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества
157/1а-2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	18.12.2024	металлолом	рыночная	Оценка движимого имущества